
Výsledková listina 

1. Skok ZM – do 80 cm (čl. pravidiel 238.1.4, optimálny čas: 53 s.) 

2.3.2019 

 

Výsledková listina 

2. Skok ZM – do 90 cm na čas (čl. pravidiel 238.2.1) 

2.3.2019 

 

Poradie Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas Body Odchýlka 
1. Zuzana Fašiangová 03850 Cassia Fortis 09125 RS Team Trophy 54,07 0 1,07 
2. Lucia Gledurová 07842 Szelíd 09898 KPKRJ_ OZ Rimavská Sobota 55,51 0 2,51 
3. Simona Voštenáková 8056 Berni  8383 JK TAVAROK MENGUSOVCE 50,17 0 2,83 
4. Sofia Petranová 6761 Severka 7934 NDKG Chorvátsky Grob 46,6 0 6,40 
5. Vanessa Sallaiová 07986 Réunion 08377 KPKRJ_ OZ Rimavská Sobota 43,36 4 3,64 
6. Ivan Sihelský 02443 Cartago S 09897 KPKRJ_ OZ Rimavská Sobota 63,40 6 10,40 
- Tamara Polláková 07987 Alja 10203 KPKRJ_ OZ Rimavská Sobota  ELIM.  

Poradie Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas Body 
1. Sofia Petranová 6761 Severka 7934 NDKG Chorvátsky Grob 57,21 0 
2. Katarína Strempeková 8005 NONIUS XVI-11SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 62,40 0 
3. Veronika Horváthová 8004 Sokol 9793 TJ Žrebčín Motešice 66,13 0 
4. Lucia Gledurová 07842 Szelíd 09898 KPKRJ_ OZ Rimavská Sobota 66,64 0 
5. Anett Krajňanská 07281 Rab 09003 TJ Žrebčín Motešice 71,40 0 
6. Sofia Petranová 6761 FURIOSO XXV-22/Moskva 7465 NDKG Chorvátsky Grob 71,94 0 
7. Simona Voštenáková  8056 Berni  8383 JK TAVAROK MENGUSOVCE 74,18 1 
8. Hana Bašná  7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 75,93 1 
9. Ivan Sihelský 02443 Cartago S 09897 KPKRJ_ OZ Rimavská Sobota 76,79 14 

10. Laura Ďurechová 7998 Nemo 8217 TJ Žrebčín Motešice 117,00 22 
- Linda Zemančíková 6900 Ramóna 9559 Ranč AURA ELIM. - 



Výsledková listina 

3. Skok Z – do 100 cm na čas (čl. pravidiel 238.2.1) 

2.3.2019 

 

Výsledková listina 

4. Skok ZL – do 110 cm so žolíkom (čl. pravidiel 269)  

2.3.2019 

 

 

 

Poradie Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas Body 
1.  Martin Maivald Z023 FURIOSO XXXVIII-3SK/RED WILOOW 10194 TJ Žrebčín Motešice 69,60 0 
2.  Anett Krajňanská 07281 Rab 09003 TJ Žrebčín Motešice 72,78 1 
3.  Laura Ďurechová 7998 Nemo 8217 TJ Žrebčín Motešice 77,02 2 
4.  Katarína Strempeková 8005 NONIUS XVI-11SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 83,07 3 
5.  Sofia Petranová 6761 FURIOSO XXV-22/Moskva 7465 NDKG Chorvátsky Grob 72,73 5 
6.  Veronika Horváthová 8004 Sokol 9793 TJ Žrebčín Motešice 62,80 8 
7.  Alexandra Kupčiová 6728 Janko 7954 Ranč AURA 90,57 9 
8.  Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 84,77 16 
9.  Linda Zemančíková 6900 Ramóna 9559 Ranč AURA 110,13 20 
-  Michal Pokorný  01798 Casianni 9910 Ranč Ouzkých Bratislava RET. - 
- Michal Pokorný 01798 Achilles-Co 9315 Ranč Ouzkých Bratislava ELIM. - 

Poradie Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas Body 
1.  Martin Maivald Z023 FURIOSO XXXVIII-3SK/RED WILOOW 10194 TJ Žrebčín Motešice 70,02 65 
2.  Alexandra Kupčiová 6728 Janko 7954 Ranč AURA 89,96 36 



Výsledková listina 

5. Skok ZM – do 80 cm (čl. pravidiel 238.1.4, optimálny čas: 53 s.) 

3.3.2019 

 

Výsledková listina 

6. Skok ZM – do 90 cm na čas (čl. pravidiel 238.2.1) 

3.3.2019 

 

 

Poradie Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas Body Odchýlka 
1. Adéla Slezáčková 08002 Brik 10686 Red Horse Cetuna 50,05 0 2,95 
2. Zuzana Fašiangová 03850 Cassia Fortis 09125 RS Team Trophy 58,25 1 4,25 
3. Nikola Kratochvílová 06243 Ukrajina 10861 NDKG Chorvátsky Grob 58,82 1 4,84 
4. Martin Maivald Z023 Red Mafia 10853 TJ Žrebčín Motešice 56,61 5 3,61 
5. Kristína Pecušová 08003 Olympia 10687 Red Horse Cetuna 45,39 8 7,61 

Poradie Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas Body 
1. Sofia Petranová 6761 FURIOSO XXV-22/Moskva 7465 NDKG Chorvátsky Grob 50,11 0 
2. Kristína Pecušová 08003 Olympia 10687 Red Horse Cetuna 50,45 0 
3. Laura Ďurechová 7998 Nemo 8217 TJ Žrebčín Motešice 52,87 0 
4. Adéla Slezáčková 08002 Brik 10686 Red Horse Cetuna 56,23 0 
5. Diana Glasňáková 8041 CAMINO F 8823 JK Over Žilina 56,49 0 
6. Nikola Kratochvílová 06243 Ukrajina 10861 NDKG Chorvátsky Grob 61,17 0 
7. Katarína Strempeková 8005 NONIUS XVI-11SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 48,52 4 
8. Anett Krajňanská 07281 Rab 09003 TJ Žrebčín Motešice 54,26 4 
9. Veronika Horváthová 8004 Sokol 9793 TJ Žrebčín Motešice 50,08 8 

10. Martin Maivald Z023 Red Mafia 10853 TJ Žrebčín Motešice 61,54 8 



Výsledková listina 

7. Skok Z – do 100 cm na čas (čl. pravidiel 238.2.1) 

3.3.2019 

 

Výsledková listina 

8. Skok ZL – do 110 cm so žolíkom (čl. pravidiel 269)  

3.3.2019 

 

 

Poradie Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas Body 
1. Laura Ďurechová 7998 Nemo 8217 TJ Žrebčín Motešice 56,95 0 
2. Sofia Petranová 6761 Severka 7934 NDKG Chorvátsky Grob 58,27 0 
3. Anett Krajňanská 07281 Rab 09003 TJ Žrebčín Motešice 62,73 0 
4. Martin Maivald Z023 FURIOSO XXXVIII-3SK/RED WILOOW 10194 TJ Žrebčín Motešice 63,60 0 
5. Sofia Petranová 6761 FURIOSO XXV-22/Moskva 7465 NDKG Chorvátsky Grob 58,92 8 
6. Veronika Horváthová 8004 Sokol 9793 TJ Žrebčín Motešice 60,49 8 
7. Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 70,60 8 
8. Katarína Strempeková 8005 NONIUS XVI-11SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 77,90 10 
- Diana Glasňáková 8041 CAMINO F 8823 JK Over Žilina ELIM. - 
- Daniel Bičan 4958 ZAIDA 9912 JK Over Žilina ELIM. - 

Poradie Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas Body 
1.  Sofia Petranová 6761 Severka 7934 NDKG Chorvátsky Grob 54,82 65 
2.  Martin Maivald Z023 FURIOSO XXXVIII-3SK/RED WILOOW 10194 TJ Žrebčín Motešice 65,15 62 
3.  Daniel Bičan 4958 ZAIDA 9912 JK Over Žilina 91,31 56 
- Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice ELIM. - 


